
LEIRIVIESTIN KILPAILUOHJEET

Maastokuvaus

Viestin maasto on mäkistä ja melko pienipiirteistä hämäläistä metsämaastoa. Alue on kaupungin
ulkoilualuetta, jossa kulkee huomattava määrä polkuja ja ulkoilureittejä. Metsänhoidollisia toimenpiteitä
alueella tehty hyvin maltillisesti, mutta toisaalta paikoitellen löytyy myös paikalleen jätettyjä tuulenkaatoja.
Kulkukelpoisuus on kuitenkin yleisesti hyvä. Maasto on suosittua maastopyöräilyaluetta, joten vauhdikkaasti
eteneviä pyöräilijöitä saattaa kulkea pienilläkin poluilla.

Osuudet
Viestissä on neljä osuutta. Kakkososuudella on samaan aikaan vähintään kaksi juoksijaa jokaisesta
joukkueesta. Tuplajuoksija voi olla mukana osuuksilla 1-3 ja saattaja voi olla mukana osuudella 2.

Osuus Tasoryhmä Hajonta Matka Tuplaus
sallittu

1 Taso 2 Kyllä 2,2 km Kyllä
2 RR Ei 1,6/2,4 km Kyllä
2 TR Kyllä 1,5-1,6 km Kyllä
3 Taso 1 Kyllä 1,6-1,7 km Kyllä
4 Teho / Pro Kyllä 2,3-2,4 km Ei

Ilmoittautuminen
Joukkueet juoksujärjestyksineen ja Emit-numeroineen ilmoitetaan keskiviikkona 7.6.2022 kello 19.00
mennessä sivulla https://www.leimausleiri.fi/leiriviesti/ löytyvän lomakkeen kautta. Jokaisella joukkueen
juoksijalla on oltava oma emit-kortti eli samoja emittejä ei saa käyttää muilla osuuksilla.

Joukkue voi laittaa useamman juoksijan osuuksille 1-3 ilmoittautumislomakkeella.

Kilpailukeskus
Kilpailukeskus sijaitsee Kaupin pesäpallostadionilla, joukkueiden omat ”kotipesät” ovat
hiekkatekonurmikentällä ja katsomo on käytettävissä. Piikkareiden käyttö on kokonaan kielletty ja myös
nastareiden käyttö pesiskatsomossa kielletty. WC-tiloja löytyy rajoitetusti viereisestä huoltorakennuksesta.

Viestin kulku
Huoltajat voivat noutaa joukkuekuoren kilpailukeskuksesta Kaupin pesäpallostadionilta to 8.6.2022 kello
8.00 alkaen. Kuoressa on numerolaput sekä kartat osuuksille 2-3. Tuplaajia varten on kuoressa yksi tyhjä
numerolappu, lisää saa infosta, jossa myös tusseja joukkue- ja osuusnumeron kirjoittamiseen. Ottakaa omat
hakaneulat mukaan. Jokaiselle joukkueelle on merkitty vaihtoalueelle rintanumeron mukainen kotipesä,
johon joukkue kokoontuu. Vaihtoalue ja sisäänkirjautuminen aukeaa kello 8.45. Aloittajat kutsutaan
lähtöviivalle kello 9.15. Aloittajille kartat jaetaan käteen. Kartan saa avata kuuluttajan käskystä 30 sekuntia
ennen lähtöä. Yhteislähtö tapahtuu kello 9.30.

Huoltaja antaa osuuksien 2 ja 3 kartat kirjekuoresta joukkueen juoksijoille sen jälkeen, kun viestin lähtö
on tapahtunut. Osuuden 2 juoksijoista ensinnä vaihtoon saapuva lähettää matkaan osuuden 3 juoksijan.

Ankkurit lähtevät liikkeelle kosketuksesta ja ottavat oman karttansa karttatelineestä matkalla K-pisteelle.

Vaihto ja maali
Saapuva juoksija jatkaa vaihtoleimauksen jälkeen viitoitusta pitkin vaihtoalueelle, juoksee oman
joukkueensa kotipesälle ja lähettää seuraavan osuuden juoksijan tai juoksijat matkaan koskettamalla.
Tämän jälkeen juoksija siirtyy leimantarkastukseen. Osuuksilla 2-4 on käytössä lähtöleimaus K-pisteellä.

Ankkureiden sijoitus ratkaistaan maaliviivalla. Tarvittaessa sijoitukset määrittelee maalituomari.
Maaliviivan jälkeen on maalileimaus.

https://www.leimausleiri.fi/leiriviesti/


Yhteislähtö ja palkintojenjako
Niille juoksijoille, jotka eivät ole päässeet maastoon kilpailun ratkettua, järjestetään oma yhteislähtö. Lähdön
ohjeet ja aikataulu selviää kuulutuksesta.

Kolme parasta joukkuetta palkitaan palkintojenjaossa kilpailun jälkeen. Samalla luovutetaan lippu seuraavan
vuoden järjestäjille. Leimaus-leirin virallinen osuus päättyy palkintojenjakoon.


